4種各クラブ代表　審判部員　様
２０１６年９月１６日

審判委員会　　江口　康浩

4級審判員実技講習会の開催について
　　　   初秋の候、審判員皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　    平素は事業計画に基づき、サッカー審判員の資質、技術向上のため委員長杯
　　　2日目の全試合で、実技講習会を開催する運びとなりましたので、ご連絡致します。
      標記の件につきまして下記の通りご連絡いたします。万障お繰り合わせの上、
積極的にご出席頂きますようお願い申し上げます。
記
         １．開催日時　　２０１６年１０月１０日（月）８：３０　〜　１３：００
　　　　　　　　　　　　（委員長杯2日目）
         ２．開催会場　　酒匂川スポーツ広場（予定）
         ３．内　　容　　・４種審判部会員、または各団から参加頂いた審判員の中から、試合を担当していただきインストラクターによる講評を受ける。
　　　　　　　　　　　　　・見学希望の方は、実技指導内容や講評（反省会）等を見学できます。

　　　　　　　　　　　　　・その他、質疑応答。
４．持ち物　　審判服　審判道具　競技規則　レフリーズダイアリー　筆記用具
　　　　　　＊当日、実技指導を希望する方は審判のできる準備をして来てください。
問い合わせ先
審判委員会　　江口　康浩
　　　　　携帯：０９０―８５１４―９６２７
　　　アドレス：eguchi_yyky@yahoo.co.jp